Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи Республики Крым

«Специализированная школа № 1 с углубленным изучением английского языка

имени Володи Дубинина»

(МБОУ г. Керчи РК СШ№1 им. В. Дубинина )

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                                                       № 376

Об организации питьевого режима

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным

законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2025 г. Кондратьеву Е.И.

2. Ответственной за соблюдение питьевого режим в школе Кондратьевой Е.И.:

2.1. Организовать питьевой режим в школе только кипячёной питьевой водой.

       Срок – постоянно

       Ответственные: Вагина Н.В.

2.2. Централизованную водопроводную воду использовать для питьевых целей и

приготовления пищи только после предварительного отстаивания и последующего

кипячения.

       Срок – постоянно

       Ответственные: Вагина Н.В..

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Г.Р. Ризванова

В дело № 01-15 за 2025 год

Секретарь

29.08.2025г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-18T18:04:40+0500